51 Factum est autem dum
 completetur dies assumptio-
 nis eius, & ipse faciem suam
 firmavit vt iret in Ierusalem.
 52 Et misit nuntios ante es-
 pectum suum : & euntes in-
 trauerunt in ciuitatem Sa-
 maritanorum vt pararet illi.
 53 Et non receperunt eum:
 quia facies eius erat euntes
 in Ierusalem.
 54 Cùm vidissent autem di-
 scipuli eius Iacobus & Ioan-
 nes, dixerunt, Domine, vis
 dicamus vt ignis descendat
 de caelo, & consumat illos?
 55 Et conuersus increpauit
 illos, dicens, Nescitis cuius
 spiritus estis.
 56 Filius hominis non venit
 animas perdere, sed saluare,
 Et abierunt in aliud castellū.
 57 Factum est autem, am-
 bulantibus illis in via, dixit
 quidam ad illum, Sequar te
 quocunq; ieris.
 58 Dixit illi Iesus, vulpes
 foueas habent, & volucres
 caeli nidos: Filius autem ho-
 minis nou habet vbi caput
 suum reclinet.
 59 Ait autem ad alterum,
 Sequere me. Ille autē dixit,
 Domine, permittite mihi pri-
 mium etc, & sepelire patrem
 meum.
 60 Dixitque ei Iesus, Sine
 vt mortui sepeliat mortuos
 suos: tu autem vade, & an-
 nuntia regnum Dei.

51 והוא דכר מתמלין יומתא דסולקה אתקן פרצופה
 52 ושדר מלאכא קדם פרצופה
 53 דנאול לאורשלם :
 54 וכר חזו יעקוב ויוחנן תלמידוהי אמרון
 55 ואתפני וכאא כהון
 56 כרה ניר
 57 וכר אזלין באורחא אמר לה
 58 אמר לה
 59 ואמר לאחרנא תא כתריהו דין ואמר לה מרי אפס לי
 60 אמר לה ישוע שבוק
 מיתא קברין מיתיהון ואנת זל סבר מלכותה
 דאלהא :

61 Et ait aliet, Sequar te Domine: sed permite mihi primum renuntiare his qui domi sunt.

62 Ait ad illum Iesus, Nemo mittes manum suam ad aratrum, & respiciens retro, a- prius est regno Dei.

autem prius Dñe mi post te veniam alius ei dixit
אמר ליה אחרנא אתה בתוך מרי לוקדם רין
& veniam domificis meis vale dicam iens mihi
ci dixit & respicit parvū aratrum ad manum suā admouet homo non
62 אמר לה & respicit parvū aratrum ad manum suā admouet homo non
ויעיל לא אנש רמא אודה על הרבנא דפרנא והאר
Dei ad regnum & aptus est à regno
והסדרה והושח למלכותה דאלהא :

CAP. X.

10 Caput

קפלאון י

1 Post hzc autem designavit Dominus & alios septuagintaduos, & misit illos binos ante faciem suam, in omnem civitatem & locum quo erat ipse venturus.

candidatorum hebdomadis in sabbatho quarto die

דיום ארבעא בשבטא דשבטא דחורא

2 Et dicebat illis, Messis quidem multa, operarij autē pauci, Rogate ergo Dominū messis, vt mittat operarios in messē suam.

septuaginta alios discipulis suis ē Iesus secrevit hzc post
בשר הלון פרש ישוע מן תלמידוהי אחרנא שבעין
& civitatem locum in omnem facie suam ante duos eos & c
והדר אנון תרין תרין קדם פרעופה לכל אתר ומדינא
& operarij multa messis eis & dixit ve veniret erat quo fact
ויעיל הוא למאול : 2 ואמר להון העדא סגנו ופעלא
in messē suam operarios vt emittat messis Domino à igitur penite p
ויעיל בעו הכיל מן מרא העדא דנפק פעלא לחעדדו :